## Proposta di convenzione eventi presso il Likò Resort

Da: info@likoresort.it

ven, 15 nov 2019, 12:17

Oggetto: Proposta di convenzione eventi presso il Likò Resort

1 allegato

A: foronocera@foronocera.it

Cc: agevolazioni-convenzioni@ordineavvocatinocerainferiore.it

Spett.Le Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Nocera Inferiore,

La presente per sottoporre alla Vostra cortese attenzione, proposta di convenzione da parte del Likò Resort sito in Nocera Inferiore alla Via Campanile dell'Orco n. 11

Sicuro di aver fatto cosa gradita colgo l'occasione per porgere cordiali saluti

Dott. Andrea Maria Cavallaro

PDF

proposta di convenzione Likò resort.pdf 35 KB



ARC NOCERA INFERIORE Anno/N. 2019/4206

Data 19/11/2019 10:29:29 Prot. IN ENTRATA

## ORDINE DEGLI AVVOCATI DI NOCERA INFERIORE MODULO DI PROPOSTA PER AGEVOLAZIONI AGLI ISCRITTI

A mezzo mail agevolazioni-convenzioni@ordineavvocatinocerainferiore.it

PROPONENTE	Likò Resort
INDIRIZZO	Via Campanile dell'Orco n. 11 – Nocera Inferiore
ATTIVITA' SVOLTA	Eventi & Banqueting – Albergo
RESPONSABILE / REFERENTE	Dott.ssa Oriana Malorino e Dott. Andrea Maria Cavallaro
PERIODO DI VALIDITA' DELLA PROPOSTA	Anni uno
CONTATTI PER CHI INTENDE USUFRUIRE DELL'AGEVOLAZIONE	379 – 1947514 / Dott.ssa Maiorino 081 911359 Likò Resort Mail: <u>info@likoresort.it</u>
SINTESI DELLE AGEVOLAZIONI PROPOSTE	Si propone per tutti gli eventi ( compleanni – comunioni- battesimi – anniversari ecc.) uno sconto sull'importo complessivo pari al 10% lo sconto è riservato ai soli Avvocati e praticanti avvocati iscritti presso il Consiglio dell'Ordine di Nocera Inferiore.  Analogo sconto sarà effettuato anche sulle prenotazioni dell'albergo.  N.B. l'agevolazione dovrà essere richiesta all'atto della sottoscrizione del contratto.
ALLEGATI (formato PDF) / LINK	www.likoresort.it
Tabella riepilogativa Costi ordinari/agevolati (link/allegato)	
Consapevole che sottoscrivendo la presente richiesta confer	iona i mini doti namanali

Consapevole che sottoscrivendo la presente richiesta conferisco i miei dati personali o quelli delle persone indicate all'Ordine degli avvocati di Nocera Inferiore (SA), in qualità di il titolare del trattamento, con la presente autorizzo e acconsento al trattamento automatizzato e/o manuale dei miei dati per la finalità della presente richiesta, nel rispetto dei principi di liceità, limitazione delle finalità e minimizzazione dei dati, con la possibilità di esercitare i diritti sanciti agli artt. 15-22 del Regolamento UE n. 2016/679. I dati non saranno trasferiti in Paesi terzi non appartenenti all'Unione Europea.

FIRMA

LIKO RESORTI